
• 

• 

UNIVERSITAS TRISAKTI 
Kampus A JI, Kyai Topa No, l Jakarta l J 440 Telp, 02 1-25565600, 5663232, 5 60583 5 (/-/unl,n g / 

Fax HUMA5: 02 1-5673001, REKTOR: 02 1-567 1356, BPPJM: 021-56959209 . . . 
Website : http://www.trisakti. ac.id/ , e -m ail UNIVERSITAS: usakti@trisakti.ac. id, REKTOR : rektor@tnsakt1.ac.1d . _ ,, . 
FH : 563 7014, FEB : 5668639, FK : 5655786, FKG : 5655 788, FTSP: 5684643, FTI : 5605841, FTKE : 56 70496, FALTL , 560L575, FSRD . 56363 713, 

PASCASARJANA : 56 7 41 66, DIV ILMU KEUANGAN : 569592 1 0, DIii PERPAJAKAN : 563 77 48 

Menimbang 

Mengingat 

Memperhatikan : 

Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

PERATURAN 
REKTOR UNIVERSITAS TRISAKTI 

NOMOR : 4 TAHON 2020 

tentang 

KENAIKAN GAJI POK OK BAGI KARY AW AN 
UNIVERSITAS TRISAKTI 

REKTOR UNIVERSITAS TRISAKTI 

a. bahwa perlu meningkatkan kesejahteraan karyawan agar dapat lebih meningkatkan 
prestasi kerja karyawan Universitas Trisakti; 

b. bahwa sehubungan dengan hal itu dipandang perlu memberikan kenaikan Gaji 
Pokok kepada karyawan Universitas Trisakti dan menetapkannya dengan Peraturan 
Rektor. 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan Ilmu Pengetahuan Nomor : 014/dar. 

Tahun 1965, tanggal 19 Nopember 1965 tentang Pembukaan kembali Universitas 
Res Publica di Djakarta kini bernaung di bawah nama Universitas Trisakti; 

4. Statuta Universitas Trisakti Tahun 2015 ; 
5. Anggaran Rumah Tangga Universitas Trisakti Tahun 2015; 
6. Keputusan Senat Universitas Trisakti Nomor 005/Usakti/SKSfill/2019 tanggal 

21 Maret 2019; 
7. Peraturan Rektor Universitas Trisakti : 

a. Nomor : 1 Tahun 2015 tanggal 15 April 2015; 
b. Nomor : 5 Tahun 2017 tanggal 20 Maret 2017; 
c. Nomor : 1 Tahun 2018 tanggal 6 Februari 2018. 

Hasil Rapat Pimpinan Inti Universitas Trisakti tanggal 5 Maret 2020. 

MEMUTUSKAN : 

Terhitung mulai tanggal 1 Januari 2020. 

Memberikan kenaikan Gaji Pokok sebesar Rp. 330.000,- (Tiga ratus tiga puluh ribu 
rupiah) dari Gaji Pokok dalam Peraturan Gaji Karyawan Universitas Trisakti yang 
tercantum dalam Lampiran III Peraturan Rektor Universitas Trisakti Nomor 
1 Tahun 2018, sebagaimana tersebut dalam Lampiran Peraturan ini. 

Kenaikan Gaji Pokok sebagaimana diatur dalam diktum pertama tidak berlaku bagi 
Karyawan yang telah Pensiun meskipun masih diperpanjang ikatan kerjanya. 

K. et1ga . . . . . . . . . 

Takwa-Tekun-Terampi l, Asah-Asih-Asuh, Satria-Setia-Sportif 



• 

• 

Ketiga Dengan berlak:unya Peraturan ini, maka Lampiran III Peraturan Rektor Universitas 
Trisakti Nomor 1 Tahun 2018 tanggal 6 Februari 2018 dinyatakan tidak berlaku 
bagi Karyawan yang belum Pensiun. 

Keempat Segala sesuatu akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila 
di kemudian hari ternyata terdapat kesalahan/kekeliruan dalam Peraturan ini. 

Tembusan Kepada Yth. : 
1. Ketua Senat Universitas Trisakti ; 
2. Para Wakil Rektor Universitas Trisakti ; 
3. Para Dekan Fakultas Universitas Trisakti ; 
4. Direktur Program Pascasarjana Universitas Trisakti; 
5. Para Direktur Lembaga/Badan Universitas Trisakti ; 
6. Kepala Sekretariat Universitas Trisakti ; 
7. Para Kepala Biro Universitas Trisakti ; 
8. Para Kepala Unit Pelaksana Teknis Universitas Trisakti . 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 Maret 2020 

Pjs. Rektor, 

/rrof dr. 
NIP. 

Gh fron Mukti M.Sc. 
196205171989031002 

~ 
Ph.D . 

{> 



SKALA GAJI POKOK KARYAW1. NIVERSITAS TRISAKTI TAHUN 2020 • M GOLONGAN I M GOLONGANII M GOLONGAN III 
K a b C d K a b C d K a b C 
G 20.700 20.700 20.700 20.700 G 41.400 41.400 41.400 41.400 G 82.627,50 82.627,50 82.627,50 

330000 
0 824.040 864.923 906.150 948.758 
I 
2 844.740 885.623 926.850 969.458 0 1.008.960 1.070.543 1.132.470 1.194.053 
3 I 
4 865.440 906.323 947.550 990.158 2 1.050.360 1.111 .943 1.173.870 1.235.453 0 1.317.390 1.420.373 1.523.183 
5 3 I 
6 886.140 927.023 968.250 1.010.858 4 1.091 .760 1.153.343 1.215.270 1.276.853 2 1.400 .018 1.503.000 1.605.810 
7 5 3 
8 906.840 947.723 988.950 1.031 .558 6 1.133.160 1.194.743 1.256.670 1.318.253 4 1.482.645 1.585.628 1.688.438 
9 7 5 
10 927.540 968.423 1.009.650 1.052.258 8 1.174.560 1.236.143 1.298.070 1.359.653 6 1.565.273 1.668.255 1.771 .065 
11 9 7 
12 948.240 989.123 1.030.350 1.072.958 10 1.215.960 1.277.543 1.339.470 1.401 .053 8 1.647.900 1.750.883 1.853.693 
13 11 9 
14 968.940 1.009.823 1.051 .050 1.093.658 12 1.257.360 1.318.943 1.380.870 1.442.453 10 1.730.528 1.833.510 1.936.320 
15 13 11 
16 989.640 1.030.523 1.071 .750 1.114.358 14 1.298.760 1.360.343 1.422.270 1.483.853 12 1.813.155 1.916.138 2.018.948 
17 15 13 
18 1.010.340 1.051.223 1.092.450 1.135.058 16 1.340.160 1.401 .743 1.463.670 1.525.253 14 1.895.783 1.998.765 2.101.575 
19 17 IS 
20 1.031 .040 1.071.923 1.113.150 1.155.758 18 1.381 .560 1.443.143 1.505.070 1.566.653 16 1.978.410 2.081 .393 2.184.203 
21 19 17 
22 1.051.740 1.092.623 1.133.850 1.176.458 20 1.422.960 1.484.543 1.546.470 1.608.053 18 2.061.038 2.164.020 2.266.830 
23 21 19 
24 1.072.440 1.113.323 1.154.550 1.197.158 22 1.464.360 1.525.943 1.587.870 1.649.453 20 2.143.665 2.246.648 2.349.458 
25 23 21 
26 1.093.140 1.134.023 1.175.250 1.217.858 24 1.505.760 1.567.343 1.629.270 1.690.853 22 2.226.293 2.329.275 2.432.085 
27 25 23 
28 1.113.840 1.154.723 1.195.950 1.238.558 26 1.547.160 1.608.743 1.670.670 1.732.253 24 2.308.920 2.411 .903 2.514.713 
29 27 25 
30 1.134.540 1.175.423 1.216.650 1.259.258 28 1.588.560 1.650.143 1.712.070 1.773.653 26 2.391.548 2.494.530 2.597.340 
31 29 27 
32 1.155.240 1.196.123 1.237.350 1.279.958 30 1.629.960 1.691 .543 1.753.470 1.815.053 28 2.474.175 2.577.158 2.679.968 
33 31 29 
34 1.175.940 1.216.823 1.258.050 1.300.658 32 1.671 .360 1.732.943 1.794.870 1.856.453 30 2.556.803 2.659.785 2.762.595 
35 33 31 
36 1.196.640 1.237.523 1.278.750 1.321 .358 34 1.712.760 1.774.343 1.836.270 1.897.853 32 2.639.430 2.742.413 2.845.223 
37 35 33 
38 1.217.340 1.258.223 1.299.450 1.342.058 36 1.754.160 1.815.743 1.877.670 1.939.253 34 2.722.058 2.825.040 2.927.850 
39 37 35 
40 1,238.040 1.278.923 1.320.150 1.362.758 38 1.795.560 1.857.143 1.919.070 1.980.653 36 2.804.685 2.907.668 3.010.478 

39 37 
40 1.836.960 1.898.543 1.960.470 2.022.053 38 2.887.313 2.990.295 3.093.105 

39 
40 2.969.940 3.072.923 3.175.733 

d 
82.627,50 

1.625.820 

1.708.448 

1.791 .075 

1.873.703 

1.956.330 

2.038.958 

2.121 .585 

2.204.213 

2.286.840 

2.369.468 

2.452.095 

2.534.723 

2.617.350 

2.699.978 

2.782.605 

2.865.233 

2.947.860 

3.030.488 

3.113.115 

3.195.743 

3.278.370 

Lampiran 
Nomor 
Tanggal 

a 
123.682,50 

1.769.685 

1.893.368 

2.017.050 

2.140.733 

2.264.415 

2.388.098 

2.511 .780 

2.635.463 

2.759.145 

2.882.828 

3.006.510 

3.130.193 

3.253.875 

3.377.558 

3.501 .240 

3.624.923 

3.748.605 

3.872.288 

3.995.970 

4.119.653 

4.243.335 

Peraturan Rektor Universitas Trisakti 
:4 Tahun 2020 
f 2.. Maret 2020 

GOLONGAN IV 
b C d 

123.682,50 123.682,50 123.682,50 

1.934.595 2.098.815 2.263.725 

2.058.278 2.222.498 2.387.408 

2.181 .960 2.346.180 2.511 .090 

2.305.643 2.469.863 2.634.773 

2.429.325 2.593.545 2.758.455 

2.553.008 2.717.228 2.882.138 

2.676.690 2.840.910 3.005.820 

2.800.373 2.964.593 3.129.503 

2.924.055 3.088.275 3.253.185 

3.047.738 3.211 .958 3.376.868 

3.171.420 3.335.640 3.500.550 

3.295.103 3.459.323 3.624.233 

3.418.785 3.583.005 3.747.915 

3.542.468 3.706.688 3.871 .598 

3.666.150 3.830.370 3.995.280 

3.789.833 3.954.053 4.118.963 

3.913.515 4.077.735 4.242.645 

4.037.198 4.201.418 4.366.328 

4.160.880 4.325.100 4.490.010 

4.284.563 4.448.783 4.613.693 

4.408.245 4.572.465 4.737.375 

e 
123.682,50 

2.427.945 

2.551 .628 

2.675.310 

2.798.993 

2.922.675 

3.046.358 

3.170.040 

3.293.723 

3.417.405 

3.541.088 

3.664.770 

3.788.453 

3.912.135 

4.035.818 

4.159.500 

4.283.183 

4.406.865 

4.530.548 

4.654.230 

4.777.913 

4.901 .595 

Ph.D. 

... 


